ПРОТОКОЛ № X/
заседания счетной комиссии

об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Воздвиженского
сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
от 17 сентября 2019 года

СЛУШАЛИ: О результатах открытого голосования депутатов сельского Совета
Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района по избранию
(делегированию) депутата сельского Совета Воздвиженского сельсовета в
Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской
области

1 .Результаты голосования депутатов Воздвиженского сельского Совета по
избранию (делегированию) депутата сельского Совета Воздвиженского
сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

/ JLfl̂ o4 Л '̂'ЫХ/lA /& _____________________  ‘ I  Cl- (У

РЕШИЛИ: По результатам голосования считать избранным (делегированным) в
Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской
области депутата сельского Совета Воздвиженского сельсовета ( с

/ '&  Ш -CU^O  ____________  7 </
ФИО

Председатель счетной комиссии

Члены счетной комиссии